
ZARZĄDZENIE NR 79/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 29 grudnia 2022 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 18/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXI/560/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 21/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 25/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXII/569/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 34/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIII/576/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 53/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXV/581/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 73/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIX/609/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 77/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 215.650,32 zł do wysokości 
154.904.667,05 zł, w tym: 

Id: 29D0F80F-8FF4-4D19-A4C8-43511C8FE5D2. Podpisany Strona 1



a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 81.809,08 zł do kwoty 
18.343.362,82 zł; 

b) zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 38.689,20 zł do kwoty 
958.384,93 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 215.650,32 zł do wysokości 
185.753.959,77 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 81.809,08 zł do kwoty 
18.343.362,82 zł; 

b) zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 38.689,20 zł do kwoty 812.939,74 zł. 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 20.600,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2023” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2023” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 29D0F80F-8FF4-4D19-A4C8-43511C8FE5D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2023 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 978 131,25 35 650,00 1 013 781,25

75011 Urzędy wojewódzkie 493 493,00 35 650,00 529 143,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

493 369,00 35 650,00 529 019,00

852 Pomoc społeczna 3 775 393,72 95 152,04 3 870 545,76

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 171 498,76 95 152,04 266 650,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

171 498,76 95 152,04 266 650,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 293 062,00 28 416,00 321 478,00

85395 Pozostała działalność 293 062,00 28 416,00 321 478,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

125 112,00 28 416,00 153 528,00

855 Rodzina 15 733 052,57 56 432,28 15 789 484,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 406 310,00 46 159,08 15 452 469,08

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

35 000,00 46 159,08 81 159,08

85595 Pozostała działalność 64 970,10 10 273,20 75 243,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

64 970,10 10 273,20 75 243,30

Razem: 154 689 016,73 215 650,32 154 904 667,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 29D0F80F-8FF4-4D19-A4C8-43511C8FE5D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2023 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 493 369,00 35 650,00 529 019,00

75011 Urzędy wojewódzkie 493 369,00 35 650,00 529 019,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

493 369,00 35 650,00 529 019,00

855 Rodzina 15 537 805,47 46 159,08 15 583 964,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 293 597,00 46 159,08 15 339 756,08

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

35 000,00 46 159,08 81 159,08

Razem: 18 261 553,74 81 809,08 18 343 362,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 29D0F80F-8FF4-4D19-A4C8-43511C8FE5D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Wartość Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 717 633,63 0,00 717 633,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 717 633,63 0,00 717 633,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

717 633,63 0,00 717 633,63

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 1)

715 543,35 715 543,35

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 

PESEL 1) 
682,80 682,80

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii 

do wniosku o nadanie numeru PESEL 1)
1 174,80 1 174,80

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 

wnioskujących o nadanie numeru PESEL 1) 232,68 232,68

852 Pomoc społeczna 10 380,00 0,00 10 380,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 380,00 0,00 10 380,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 380,00 0,00 10 380,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 200,00 1 200,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

9 180,00 9 180,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 112,00 28 416,00 153 528,00

85395 Pozostała działalność 125 112,00 28 416,00 153 528,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

125 112,00 28 416,00 153 528,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

125 112,00 28 416,00 153 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 600,00 0,00 1 600,00

85495 Pozostała działalność 1 600,00 0,00 1 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 600,00 0,00 1 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 600,00 1 600,00

855 Rodzina 64 970,10 10 273,20 75 243,30

85595 Pozostała działalność 64 970,10 10 273,20 75 243,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

64 970,10 10 273,20 75 243,30

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

64 970,10 10 273,20 75 243,30

919 695,73 38 689,20 958 384,93

- Pesel UKR - kwota 55,68 zł,

- Profil Zaufany - kwota 212,76 zł.
- zdjęcia UKR - kwota 278,40 zł,

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z 16 czerwca 2023 roku

1) Kwota 145.445,19 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2022 roku, w tym na:

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2023 rok

- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 144 898,35 zł,

Id: 29D0F80F-8FF4-4D19-A4C8-43511C8FE5D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2023 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 625 894,97 55 650,00 18 681 544,97

75011 Urzędy wojewódzkie 631 298,74 35 650,00 666 948,74

4300 Zakup usług pozostałych 52 973,00 35 650,00 88 623,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 857 434,13 20 000,00 9 877 434,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 000,00 10 000,00 261 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 717 637,04 10 000,00 727 637,04

758 Różne rozliczenia 2 583 427,00 -20 600,00 2 562 827,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 583 427,00 -20 600,00 2 562 827,00

4810 Rezerwy 2 109 427,00 -20 600,00 2 088 827,00

801 Oświata i wychowanie 55 829 129,37 600,00 55 829 729,37

80195 Pozostała działalność 1 476 117,60 600,00 1 476 717,60

4300 Zakup usług pozostałych 200 715,00 600,00 201 315,00

852 Pomoc społeczna 10 321 799,72 95 152,04 10 416 951,76

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 271 498,76 95 152,04 366 650,80

3110 Świadczenia społeczne 271 498,76 95 152,04 366 650,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296 062,00 28 416,00 324 478,00

85395 Pozostała działalność 296 062,00 28 416,00 324 478,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

124 520,00 28 320,00 152 840,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 592,00 96,00 688,00

855 Rodzina 16 894 446,57 56 432,28 16 950 878,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 407 655,00 46 159,08 15 453 814,08

3110 Świadczenia społeczne 13 333 000,00 -123 840,92 13 209 159,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 556 653,35 170 000,00 1 726 653,35

85595 Pozostała działalność 75 970,10 10 273,20 86 243,30

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

63 021,00 9 965,00 72 986,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 949,10 308,20 2 257,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 709,38 0,00 20 000 709,38

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 29D0F80F-8FF4-4D19-A4C8-43511C8FE5D2. Podpisany Strona 1



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 300,00 0,00 50 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 107,00 8 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -106,00 1 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -1,00 199,00

Razem: 185 538 309,45 215 650,32 185 753 959,77

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 29D0F80F-8FF4-4D19-A4C8-43511C8FE5D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2023 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 493 369,00 35 650,00 529 019,00

75011 Urzędy wojewódzkie 493 369,00 35 650,00 529 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 973,00 35 650,00 58 623,00

855 Rodzina 15 537 805,47 46 159,08 15 583 964,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 293 597,00 46 159,08 15 339 756,08

3110 Świadczenia społeczne 13 333 000,00 -123 840,92 13 209 159,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 556 653,35 170 000,00 1 726 653,35

Razem: 18 261 553,74 81 809,08 18 343 362,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 29D0F80F-8FF4-4D19-A4C8-43511C8FE5D2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 543,44 0,00 1 543,44

75011 Urzędy wojewódzkie 1 543,44 0,00 1 543,44

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

627,12 0,00 627,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

627,12 627,12

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

896,40 0,00 896,40

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

896,40 896,40

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

19,92 0,00 19,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19,92 19,92

801 Oświata i wychowanie 570 645,00 0,00 570 645,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 856,40 0,00 1 856,40

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 856,40 0,00 1 856,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 856,40 1 856,40

80195 Pozostała działalność 568 788,60 0,00 568 788,60

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

568 788,60 0,00 568 788,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

247 392,53 247 392,53

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

35 213,94 35 213,94

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

235 859,34 235 859,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50 322,79 50 322,79

852 Pomoc społeczna 10 380,00 0,00 10 380,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 380,00 0,00 10 380,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1 200,00 0,00 1 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 200,00 1 200,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

9 180,00 0,00 9 180,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

9 000,00 9 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

180,00 180,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 112,00 28 416,00 153 528,00

85395 Pozostała działalność 125 112,00 28 416,00 153 528,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

125 112,00 28 416,00 153 528,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 124 520,00 28 320,00 152 840,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

592,00 96,00 688,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 600,00 0,00 1 600,00

85495 Pozostała działalność 1 600,00 0,00 1 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 1 600,00 0,00 1 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

1 600,00 1 600,00

855 Rodzina 64 970,10 10 273,20 75 243,30

85595 Pozostała działalność 64 970,10 10 273,20 75 243,30

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

64 970,10 10 273,20 75 243,30

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

63 021,00 9 965,00 72 986,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 949,10 308,20 2 257,30

774 250,54 38 689,20 812 939,74

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z 16 czerwca 2023 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2023 rok

Id: 29D0F80F-8FF4-4D19-A4C8-43511C8FE5D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 79/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.205.2023.7 z dnia 13 czerwca 2023 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu dotacji 
celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem na konserwację/ archiwizację ksiąg stanu cywilnego, 
ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych 
pozostających w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone z 
zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich – środki podlegają 
dodatkowemu rozliczeniu na zasadach odrębnych od rozliczenia wystandaryzowanych zadań 
zleconych z zakresu spraw obywatelskich. 

35.650,00 

85230 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.184.2023.15 z dnia 7 czerwca 2023 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
95.152,04 zł, z tytułu dotacji celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” ustanowionego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w 
sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019-2023. 

95.152,04 

85395 

W rozdziale plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 28.416,00 zł, z tytułu 
otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację 
zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w ramach Funduszu 
Pomocy. 

28.416,00 

85502 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.191.2023.2 z dnia 6 czerwca 2023 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu dotacji 
celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

46.159,08 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 10.273,20 zł, z 
tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

10.273,20 

Razem dochody: 215.650,32 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 35.650,00 zł, z 
przeznaczeniem na konserwację/ archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, 
kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych pozostających w zasobach 
archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
w obszarze spraw obywatelskich (środki podlegają dodatkowemu rozliczeniu na zasadach 
odrębnych od rozliczenia wystandaryzowanych zadań zleconych z zakresu spraw 
obywatelskich), w ramach otrzymanej dotacji. 

35.650,00 

75023 
Zwiększa się plan wydatków bieżących, z przeznaczeniem na zakup środków czystości, 
artykułów chemicznych oraz wykonanie niezbędnych usług stolarskich na potrzeby UMiG 
Pleszew. 

20.000,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 20.600,00 zł, przesuwając środki 
do rozdziałów 75023 i 80195. - 20.600,00 

80195 
Na pozostałej działalności oświatowej dokonano zwiększenia limitu wydatków bieżących o 
kwotę 600,00 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na przewóz dzieci do Kalisza 
(wynajem autokaru), celem uczestnictwa w XXII Kaliskich Spotkaniach Teatralnych 
Przedszkolaków – zajęcie III miejsca. 

600,00 

85230 W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 95.152,04 zł, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 95.152,04 

Id: 29D0F80F-8FF4-4D19-A4C8-43511C8FE5D2. Podpisany Strona 1



rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, w ramach otrzymanej dotacji. 

85395 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 28.416,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

28.416,00 

85502 
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 46.159,08 zł, 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci, w ramach środków otrzymanej dotacji celowej. 

46.159,08 

85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 10.273,20 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

10.273,20 

Razem wydatki: 215.650,32 

 Ponadto na podstawie pisma kierownika Wydziału Ochrony Środowiska dokonuje się przesunięć 
między paragrafami w ramach rozdziału 90005, dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 29D0F80F-8FF4-4D19-A4C8-43511C8FE5D2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



